( ) #CONFIDENCIAL# - ( X ) #INTERNA# - (  ) #RESTRITO# - ( )#PÚBLICA#

COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DE PALMEIRAS E REGIÃO LTDA.
CNPJ: 37.631.058/0001 - 43

NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO DE EMPRESAS – NIRE: 52400004006
CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da Cooperativa de Crédito de Livre Admissão de Palmeiras e Região Ltda.,
no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca os associados, que
nesta data são de número 2.436 (dois mil, quatrocentos e trinta e seis), em condições de
votar, para se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária, a realizar-se de maneira
PRESENCIAL, em sua sede, situada na Rua Querobino Gomes Leão, Quadra 03, Lote
14, Nº 203, Setor São José, Palmeiras de Goiás – GO, CEP: 76190-000, no dia
28/07/2022, às 17h, com a presença de, no mínimo, 2/3 (dois terços) dos associados,
em primeira convocação; às 18h, com a presença de, metade mais um dos associados,
em segunda convocação; às 19h, com a presença de, no mínimo, 10 (dez) associados
em terceira convocação, para deliberar sobre os seguintes assuntos:

1. Alteração do FUCAAF – Fundo de Cobertura de Eventuais Arrombamentos, Assaltos,
Furtos e outras ações criminosas contra o patrimônio numerário (FUNCAAF), artigos 5º,
6º e 8º;

2. Atualização do Plano de Sucessão;

3. Reforma do Regulamento Eleitoral;

4. Reforma ampla e geral do Estatuto Social da Cooperativa, visando adoção do modelo
sistêmico, em cumprimento à Circular CCS 302.

Palmeiras de Goiás – GO, 15 de julho de 2022.

José Renner de Souza Rates

Presidente